
ZARZĄDZENIE NR 38/2015
WÓJTA GMINY KONOPISKA

z dnia 21 kwietnia 2015 r.

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 156 § 1 Ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21 poz 112 z późn 
zm) i uchwały PKW z dnia 20 kwietnia 2015 r. w sprawie dopuszczenia możliwości wykorzystania techniki 
elektronicznej w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej , zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych:

1) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 - Edyta Skrońska

2) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 - Marta Kwiatkowska

3) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 - Dorota Leśniczek

4) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 - Adrian Kosowski

5) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 - Magdalena Badora

6) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 - Agnieszka Rokosa

7) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7 - Patrycja Michalczyk

8) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8 - Aneta Nowicka

9) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 9 - Kinga Zygier

10) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 10 - Katarzyna Kulej

11) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 11 - Patrycja Kozioł

12) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 12 - Joanna Kowalik

§ 2. Obowiązki i uprawnienia operatorów Obwodowych Komisji Wyborczych określają uchwały i wytyczne 
PKW.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Konopiska

mgr inż. Jerzy Żurek

Id: 1BCDF49B-C7A1-4346-874D-2F7C95C7D952. Podpisany Strona 1




